Ficha Técnica
Technical Sheet

Art.No: 228653

Codigo de Barras/Barcode: 8150012286533
Série/Serie: LINEX

Tipo/Type: Suspensdes - Pendants
Tecnologia/Technology: LED

Marca/Brand: TECHTOUCH

Caracteristicas Técnicas /Technical data

Informacdo Geral/General Information

Casquilho/Base LED
Tempo de vida/Lifetime 25.000h
Conteudo de 0% Hg
mercurio/Mercury content
Regulavel/Dimmable NO
indice de Protec¢do/Degree of IP20
protection

Dimensdes do Produto/Products dimension

Diametro/Diameter (D1) -

Altura/Height (L1) 3,500cm
Comprimento/Length (L1) 61,500cm
Largura/Width (L1) 6,500cm

Informagédo Técnica (luz)/Technical (light) information

Temperatura de Cor/Color
temperature

indice de Restituicdo de cor/CRI (Ra)

Angulo/Beam

Fluxo luminoso/Luminous flux

Intensidade luminosa/Luminou
intensity

S

6400K

>80

110°

1600 Im

Informagao Eléctrica/Electrical information

Tensdo/Voltage
Frequéncia/Frequency
Poténcia/Wattage
Corrente/Current

Factor de Poténcia/Power
Factor

Equivalente de
Poténcia/Wattage equivalent

Ciclos on/off /Switching cycles

Classe de
Protecg¢do/Protection class

220-240V
50-60Hz
20W
170mA

0.5

20W=105W

15.000 on/off



